Porušení tohoto závazku je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy. 
Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

0)

(2)

V.

Úhrada za nájem

Nájemné bylo dohodou účastníků stanoveno takto: 15,- Kč za lm2 ročně, tedy celkem 

25.845,- Kč (dvacetpěttisícosmsetčtyřicetpět korun českých) ročně.

Nájemné bude pronajímatelem nájemci fakturováno na sjednanou dobu nájmu do 15. 12. 
2017 se splatností do 31. 12. 2017.

(1)

(2)

VI.
Součinnost smluvních stran

Smluvní strany mimo jiné deklarují touto smlouvou společný zájem a zavazují se účinně